PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020 № 22
с.Розовое
О назначении специалиста, ответственного за порядок учета, контроля и отчетности за использованием жилой площади маневренного фонда

Руководствуясь решением Совета депутатов Советского муниципального образования от 22.06.2020 № 87 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде на территории Розовского муниципального образования» и Уставом Розовского муниципального образования, администрация Розовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить главного специалиста администрации Розовского муниципального образования Муханбеткалиеву Людмилу Николаевну ответственного за:
- учет площади маневренного фонда:

- подбор площади маневренного фонда;

- соблюдение порядка заселения и освобождения площади маневренного фонда согласно требованиям настоящего Положения;

- своевременное оформление и передачу документов главе администрации на граждан, самовольно занимающих площадь маневренного фонда;

- ежегодное (в течение месяца после окончания очередного года) проведение инвентаризации площади маневренного фонда с составлением соответствующего акта;

- надлежащую эксплуатацию, исправное техническое состояние, своевременный ремонт и правомерное использование маневренной площади;

- техническое состояние и использование площади маневренного фонда;

- подготовку и оформление документов по выселению граждан, самовольно занимающих маневренную площадь либо отказывающихся переехать по месту постоянного проживания (регистрации) после завершения капитального ремонта.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава
Розовского муниципального образования                           В.В.Дудкин